
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

У поступку јавне набавке добара – Пестициди за потребе Института за повртарство  

за Партију 5 – Аминокиселине 

ЈНМВ 1.1.4 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца:  

Институт за повртарство доо 

Карађорђева 71, 11420 Смедеревска Паланка 

Интернет адреса: www.institut-palanka.co.rs 

 

2. Врста наручиоца: Oстало.  

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавкe је набавка добара – Аминокиселине – Партија 5. 

Ознака из општег речника набавке:   24440000 

4. Уговорена вредност: 3.240,00 динара.  

5. Критеријум за доделу уговора: „економски најповољнија понуда“.  

6. Број примљених понуда: три.  

- Понуђена цена највиша: 9.000,00 динара.  

- Понуђена цена најнижа: 3.240,00 динара.  

- Понуђена цена код прихватљивих понуда највиша: 9.000,00 динара.  

- Понуђена цена код прихватљивих понуда најнижа: 3.240,00 динара.  

7. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: не наступа са 

подизвођачима.  

8. Датум доношења одлуке о додели уговора: 12.04.2018. године.  

9. Датум закључења уговора: 26.04.2018. године.  

10. Основни подаци о извођачу:  

Еко Сан доо, Батајнички друм 13, део бр 7, Земун 

МБ: 07463448, ПИБ: 100245628 

11. Период важења уговора: годину дана од дана закључења уговора. 

 

 

http://www.institut-palanka.co.rs/

